АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2007                 №   147

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям

и сооружениям в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от общества с ограниченной ответственностью «Международный центр технологии и торговли»  и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить адреса следующим строениям, расположенным в г. Колпашево:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Новый адрес

	1.
	Весовая (согласно плана БТИ 1А)
	г. Колпашево, ул. Песочная, 35, стр. 1

	2.
	Гараж – склад (согласно плана БТИ 2Б, Б1)
	г. Колпашево, ул. Песочная, 35, стр. 2

	3.
	Гараж (согласно плана БТИ 3В)
	г. Колпашево, ул. Песочная, 35, стр.3

	4.
	Контора (согласно плана БТИ 4Д)
	г. Колпашево, ул. Песочная, 35, стр. 4

Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев